MOTO TrackDay MotoSchool 02/24
=i HOML

Autodromo Interlagos

MotoSchool Interlagos - SP

Sabado Interlagos 4,309 Km .
5B 17/02/2024 13:50. .
Qualificacao
i
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia

(10) DIOGO BADIZ

1 e 18:21:47.320

2 2:02.249 +6.221 18:23:49.569

3 1:59.361 +3.333 18:25:48.930

4 1:57.343 +1.315 18:27:46.273

5 1:56.028 - 18:29:42.301

6 2:35.940 +39.912 18:32:18.241
(7) EVERTON OLIVEIRA

1 e 18:26:55.082

2 2:01.477 +1.552 18:28:56.559

3 2:01.144 +1.219 18:30:57.703

4 1:59.925 - 18:32:57.628

5 2:00.308 +0.383 18:34:57.936

Impresso: 17/02/2024 18:39:11

Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3
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